
Законодательное Собрание а 
И ркут^р^увёласти 

№ ПЗ 
Л Дгтз: 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

16 сентября 2024 года № 348-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной 

поддержки в Иркутской области отдельных категорий граяздан в виде 
социальной выплаты взамен предоставления в собственность бесплатно 

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, 
ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта 

Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской области 
отдельных категорий граждан в виде социальной выплаты взамен 
предоставления в собственность бесплатно земельных участков для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 
хозяйства в границах населенного пункта Иркутской области» и внести его 
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра 
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А. 

t 
Mi 

Kiaviis® 

Кобзев 

области 
Законодательное Собрание 

В;, 

Дзтз 
на IL If oS 

_ л!. '• с т а >•;. инд з к- 'Q lZ\ 


